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o/ SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - LATAO
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Fixadores

o PARAFUSO CABECA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA

MATERIAL:

LATAO

ACABAMENTO:

POLIDO

DIMENSOES:

DIN 933 (DIN EN IS0 4017)
ROSCA: |_n L
DIN 13 (IS0 965)
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TABELA DE DIMENSOES (MM)

d (didmetro)

roscalpasso MA-0,80 MA-1,00 MA-1,25 MA-1,50 MA-1,75
5 (chave) max. 8 10 13 17 19
h (altura cabega) méx. 350 415 545 6,56 7.68

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Diametro »

Comprimento ¥

12 500 500 200

16 500 500 200 200

20 500 500 200 200 200
25 500 500 200 200 100
30 500 200 200 100 100
35 500 200 200 100 100
40 500 200 200 100 100
45 200 100 100
50 200 100 100
55 100 100 50

60 100 100 50

65 100 100 50

T0 100 100 50
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NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELAGCOES DESDE 1969.
(11) 2117-8600

napoles@parafusosnapoles.com.br
www.parafusosnapoles.com.br
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